

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021
Processo Administrativo Nº 66/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAFAEL GOMES ROCHA
Data de Publicação: 27/08/2021 08:15:20

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA				TOTAL DO PROCESSO: 94.039,9908
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078	36.445.798/0001-22	50.740,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MP	14.420,00	Total: 14.420,00
Descrição: Recapagem de Pneu Caminhão 1000X20, borrachudo.				Modelo: MCB
Quantidade: 35	Valor Unit.: 350,20			Total Item: 12.257,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA		Total Item: 1.750,00
Descrição: Vulcanização de Pneu Caminhão 1000X20, borrachudo.				Modelo: PRÓPRIO
Quantidade: 35	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 413,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RAYTAK		Total Item: 8.200,00
Descrição: Conserto de Pneu Caminhão 1000X20, borrachudo.				Modelo: RAYTAK
Quantidade: 35	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 6.996,236
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 034	8.200,00	Total: 8.200,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MP	8.200,00	Total: 8.200,00
Descrição: Recapagem de Pneus Ônibus 295X80X22 5				Modelo: MR01
Quantidade: 20	Valor Unit.: 349,8118			Total Item: 6.996,236
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA		Total Item: 997,992
Descrição: Vulcanização de Pneus Ônibus 295X80X22 5				Modelo: PRÓPRIO
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,8996			Total Item: 205,772
Item: 6	Unidade: UN	Marca: RAYTAK		Total: 10.800,00
Descrição: Conserto de Pneus Ônibus 295X80X22 5				Modelo: RAYTAK
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,2886			Total: 10.800,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	10.800,00	Total: 10.800,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MP	10.800,00	Total: 10.800,00
Descrição: Recapagem de Pneu Ônibus 215X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm				Modelo: MDD
Quantidade: 30	Valor Unit.: 309,70			Total Item: 9.291,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA		Total Item: 1.197,00
Descrição: Vulcanização de Pneu Ônibus 215X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm				Modelo: PRÓPRIO
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 1.197,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: RAYTAK		Total Item: 1.197,00
				Modelo: RAYTAK

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Descrição: Conserto de Pneu Ônibus 215X75X17,5, borrachudo, 184 x 18 mm					
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,40				
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 099			Total Item: 312,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PROMETEC	6.700,00		Total: 6.700,00
Descrição: Recapagem de Pneu Rolo 23,1X26, 8 mm de base				Modelo: TM95	
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.149,2362				Total Item: 6.298,4724
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Vulcanização de Pneu Rolo 23,1X26, 8 mm de base					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 181,0811				Total Item: 362,1622
Item: 12	Unidade: UN	Marca: RAYTAK		Modelo: RAYTAK	
Descrição: Conserto de Pneu Rolo 23,1X26, 8 mm de base					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 19,6827				Total Item: 39,3654
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012			
Item: 19	Unidade: UN	Marca: PROMETEC	4.140,00		Total: 4.140,00
Descrição: Recapagem de pneu Trator NH 18.4x34, traseiro				Modelo: TM95	
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.850,20				Total Item: 3.700,40
Item: 20	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Vulcanização de pneu Trator NH 18.4x34, traseiro					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,00				Total Item: 360,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: RAYTAK		Modelo: RAYTAK	
Descrição: Conserto de pneu Trator NH 18.4x34, traseiro					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 39,80				Total Item: 79,60
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 093			
Item: 22	Unidade: UN	Marca: MP	6.480,00		Total: 6.480,00
Descrição: Recapagem de Pneu Caminhão 1000X20, radial, borrachudo				Modelo: MTG	
Quantidade: 12	Valor Unit.: 469,5652				Total Item: 5.634,7824
Item: 23	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Vulcanização de Pneu Caminhão 1000X20, radial borrachudo					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 60,3727				Total Item: 724,4724
Item: 24	Unidade: UN	Marca: RAYTAK		Modelo: RAYTAK	
Descrição: Conserto de Pneu Caminhão 1000X20, radial borrachudo					
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,0621				Total Item: 120,7452
RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA				04.895.855/0001-89	28.899,9908
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 056			
Item: 13	Unidade: UN	Marca: RUBBERNEW	14.900,00		Total: 14.900,00
Descrição: Recapagem Pneu Carregadeira 17,5X25 - G2,liso, 530 x 65 mm,				Modelo: G2	
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.489,93				Total Item: 11.919,44

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR**

Item: 14	Unidade: UN	Marca: RUBBERNEW	Modelo:	
Descrição: Vulcanização Pneu Carregadeira 17,5X25 - G2,liso, 530 x 65 mm				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 289,51			Total Item: 2.316,08
Item: 15	Unidade: UN	Marca: RUBBERNEW	Modelo:	
Descrição: Conserto Pneu Carregadeira 17,5X25 - G2,liso, 530 x 65 mm				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 83,06			Total Item: 664,48
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 020	13.999,99	Total: 13.999,9908
Item: 25	Unidade: UN	Marca: RUBBERNEW	Modelo: L2	
Descrição: Recapagem de Pneu Motoniveladora 1400X24, radial, borrachudo				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 867,768			Total Item: 10.413,216
Item: 26	Unidade: UN	Marca: RUBBERNEW	Modelo:	
Descrição: Vulcanização de Pneu Motoniveladora 1400X24, radial, borrachudo				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 241,0467			Total Item: 2.892,5604
Item: 27	Unidade: UN	Marca: RUBBERNEW	Modelo:	
Descrição: Conserto de Pneu Motoniveladora 1400X24, radial, borrachudo				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 57,8512			Total Item: 694,2144
INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP				
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 086	58.619.644/0001-42	14.400,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	9.000,00	Total: 9.000,00
Descrição: Recapagem de Pneu Retro 19,5X24, 12 lonas, traseiro				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.696,4752			Total Item: 6.785,9008
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Vulcanização de Pneu Retro 19,5X24, 12 lonas, traseiro				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 456,2663			Total Item: 1.825,0652
Item: 18	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Conserto de Pneu Retro 19,5X24, 12 lonas, traseiro				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 97,2585			Total Item: 389,034
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 083	5.400,00	Total: 5.400,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Recapagem de Pneu Retro 12,5X80X18, borrachudo, dianteiro				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 612,80			Total Item: 3.676,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Vulcanização de Pneu Retro 12,5X80X18, borrachudo, dianteiro				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 214,10			Total Item: 1.284,60
Item: 30	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: Conserto de Pneu Retro 12,5X80X18, borrachudo, dianteiro				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 73,10			Total Item: 438,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBEMA - PR
IBEMA-PR



PREGOEIRO: RAFAEL GOMES ROCHA



MEMBRO DE APOIO MARLI OROTIDES DANIEL